
UCHWAŁA NR 1277/2021 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny zgłoszeń w konkursie „Lider 

wolontariatu" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz uchwały nr 1238/2021 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Lider 

wolontariatu", uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu oceny zgłoszeń w konkursie „Lider wolontariatu", 

w składzie: 

1) Mateusz Maserak — przewodniczący, 

2) Agnieszka Kucz — członek, 

3) Anna Olejniczak — członek, 

4) Julia Sosna — członek. 

§ 2. Na zaproszenie przewodniczącego w pracach komisji konkursowej może uczestniczyć 

przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

